земельном участке с кадастровым номером 
50:20:0020202:11022 по адресу: Московская область, город 
Одинцово, г.п. Заречье, р.п. Заречье»

1 шт 4 687,90 4 687,90

Итого: 4 687,90
В том числе НДС 22%: 845,36

Всего к оплате: 4 687,90
Всего наименований 1, на сумму 4 687,90 руб.
Четыре тысячи шестьсот восемьдесят семь рублей 90 копеек

Оплатить не позднее 15.01.2026

Руководитель Чивирев А. Ю. Бухгалтер Чивирев А. Ю.